Администрация
муниципального образования
Шахматовский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024    № 8
с. Шахматовка

Об утверждении перечня объектов жилищно-коммунального хозяйства, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Шахматовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области администрация муниципального образования Шахматовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области постановляет:
1. Утвердить перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бузулукского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              В.В. Наумов

Разослано: в дело, Бузулукской межрайпрокуратуре.
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Шахматовский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области
29.01.2024 №8

Перечень
объектов жилищно-коммунального хозяйства, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№ п/п
	Наименование
имущества и его адрес

	Технико-
экономические
показатели имущества
(площадь,  установленная
мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	местонахождение

	Правоустанавливающий документ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	теплотрасса

	364 м.
	Оренбургская обл., Бузулукский р-н, с. Шахматовка
	Выписка из ЕГРН №56/000/031/2020-4638 от 04.06.2020

	2
	котельная
	163,3 кв.м.
	Оренбургская обл., Бузулукский р-н, с. Шахматовка ул. Школьная, 1 «А»
	Свидетельство о государственной регистрации №56-АВ 371590 дата выдачи 16.06.2014г.

3
	водопровод
	Длина 7133 м.
	с. Шахматовка
Бузулукский район,
Оренбургская обл.

	4
	водопровод
	Длина 810 м.
	п. Яблоневый
Бузулукский район,
Оренбургская обл.
	Выписка из ЕГРН ОТ 27.04.2022 собственность 56:08:0000000:3592-56/125/2022-1

	5

	скважина
	Глубина 30 м.
	п. Яблоневый
Бузулукский район,
Оренбургская обл.

	Выписка из ЕГРН от 14.02.2023 собственность 56:08:2602001:334-56/125/2023-1 14.02.2023

	6
	скважина
	Глубина 50 м.
	с. Шахматовка
Бузулукский район,
Оренбургская обл.
ул. Мирная
	Выписка из ЕГРН от 14.02.2023 собственность 56:08:2601001:946-56/125/2023-1 14.02.2023

	7
	скважина
	Глубина 45 м.
	с. Шахматовка
Бузулукский район,
Оренбургская обл. Зеленая
	Выписка из ЕГРН от 14.02.2023 собственность 56:08:2601001:947-56/125/2023-1 14.02.2023

	8
	Башня Рожнова
	Высота 25 м.
	с. Шахматовка
Бузулукский район,
Оренбургская обл.
ул. Мирная
	[bookmark: _GoBack]Выписка из ЕГРН от 17.06.2023 собственность 56:08:2610001:225-56/125/2023-1 17.06.2023

	9
	Башня Рожнова
	Высота 25 м.
	п. Яблоневый
Бузулукский район,
Оренбургская обл.
	Выписка из ЕГРН от 11.03.2023 собственность 56:08:2602001:335-56/125/2023-1 11.03.2023

	10
	Башня Рожнова
	Высота 25 м.
	с. Шахматовка
Бузулукский район,
Оренбургская обл.
ул. Дорожная
	Выписка из ЕГРН от 12.03.2023 собственность 56:08:0000000:3726-56/125/2023-1 12.03.2023